
 

 

Extrato do Contrato Nº. 08/2016 

 

 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Gramado/RS. 

Contratado: MOVEIS SCARIOT LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 

00.572.496/0001-78. 

Espécie: Contrato Nº. 08/2016.  

Fundamento: Vinculado ao Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão 

Presencial nº. 02/2016. 

Objeto: Móveis para escritório para a Câmara Municipal de Gramado. 

 Prazo: De 04/05/2016 até 24/05/2017. 

Valor Global: R$ 10.370,20 (dez mil trezentos e setenta reais e vinte centavos) 

Data da Assinatura: 04/05/2016 

Assinam: Pela Câmara de Vereadores: Giovani Foss Colorio – Presidente. Pela 

Contratada: Gisele Scariot – sócia administradora. 

 

 

Giovani Foss Colorio  

Presidente 

 

 

 

 


